
Dz.U./S S195
09/10/2019
474375-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

09/10/2019 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:474375-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Wąbrzeźno: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2019/S 195-474375

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasto Wąbrzeźno
8781794185
ul. Wolności 18
Wąbrzeźno
87-200
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Gackowska
Tel.:  +48 566884505
E-mail: zp@wabrzezno.com 
Kod NUTS: PL616
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.wabrzezno.com
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu gminy miasta Wąbrzeźna
Numer referencyjny: ZP.271.11.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zp@wabrzezno.com
http://www.bip.wabrzezno.com
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wabrzezno


Dz.U./S S195
09/10/2019
474375-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

09/10/2019 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiot zamówienia obejmuje odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu gminy
miasta Wąbrzeźna. Zakres zamówienia dotyczy wszystkich nieruchomości z terenu gminy miasta Wąbrzeźna
(zamieszkałych i niezamieszkałych). Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w rozdziale 3 SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 920 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513200
90500000
90514000
90533000
90511000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Wąbrzeźno, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamówienie obejmuje odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych ze wszystkich
nieruchomości z terenu gminy miasta Wąbrzeźna (zamieszkałych i niezamieszkałych).
2. Wykonawca zobowiązany będzie najpóźniej do 30.6.2020 r. do utworzenia, utrzymania i obsługi na terenie
miasta Wąbrzeźno Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK). Minimalne wyposażenie
PSZOK - zgodnie z rozdziałem 3 ust. 4 pkt 1 SIWZ
3. Instalacje, do jakiej mogą trafić odpady - zgodnie z rozdziałem 3 ust. 5 SIWZ.
4. Standardy sanitarne dotyczące wykonania zamówienia - zgodnie z rozdziałem 3 ust. 6 SIWZ.
5. Zamawiający wymaga, stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, zatrudnienia na podstawie umowy o prace,
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26.6.1974 r. - Kodeks pracy, przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób
wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia - zgodnie z rozdziałem 3 ust. 7.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekty środowiskowe i społeczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S195
09/10/2019
474375-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

09/10/2019 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 148-364891

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP.271.11.2019

Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu gminy miasta Wąbrzeźna

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/10/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i Mieszkaniowych Ekosystem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
8780004465
ul. Matejki 13
Wąbrzeźno
87-200
Polska
Tel.:  +48 531722310
E-mail: ekosystem@e-ekosystem.pl 
Kod NUTS: PL616
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 114 440.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 920 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:364891-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:ekosystem@e-ekosystem.pl


Dz.U./S S195
09/10/2019
474375-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

09/10/2019 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Szczegółowe zasady, dotyczące wnoszenia środków ochrony prawnej określa dział VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/10/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2019-10-09T06:36:50+0200
	ARHS SPIKESEED 324adc8c064e5444a2efc8cb6a1569daf104d617




